THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭১ তম বছর

Founder: J.C.Paul ■ Former Editor: Paritosh Biswas

www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-130 ■ 16 February, 2025 ■ আগরতলা ১৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ ইং ■ ৩ ফাল্গুন, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

নবরূপে সুসজ্জিত মাতা ত্রিপুরাসুন্দরী মন্দিরের উদ্বোধনে প্রধানমন্ত্রীকে আমন্ত্রণ মুখ্যমন্ত্রীর

নিজ প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৫ ফেব্রুয়ারি। নবরূপে সুসজ্জিত মাতা ত্রিপুরাসুন্দরী মন্দিরের উন্নয়নমূলক বিভিন্ন প্রকল্পের উদ্বোধনের জন্য প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদীকে আমন্ত্রণ জানিয়েছেন ত্রিপুরার মুখ্যমন্ত্রী অধ্যাপক (ডা.)